                                 Информация о среднемесячной  заработной 
                         плате   руководителей, их заместителей и главных 
                       бухгалтеров  муниципального казенного учреждения    
                         «Централизованная  бухгалтерия администрации     
                          муниципального образования   Динской район»
                                                          за 2021 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Бодякова Ольга Ивановна 
	Директор
	58709,28

	2
	Баталова Людмила Николаевна 
	Заместитель директора
	49687,84

	3
	Гальченко Лариса Михайловна
	Заместитель директора по ФЭР
	49608,25

	4
	Ситникова Татьяна Юрьевна
	Главный бухгалтер
	49425,82
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